
У К Р А Ї Н А
П Р И Л У Ц Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї   О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Доповнення №2
до проекту   Р І Ш Е Н Н Я

м. Прилуки №

Про нагородження

Відповідно до статті 22 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”, Положення про Почесну грамоту виконавчого комітету міської ради,
затвердженого рішенням міської ради (46 сесія 6 скликання) від 30 травня 2013
року № 10 (зі змінами), розглянувши клопотання голови громадської організації
“Прилуцька  міська  організація  ветеранів  України”  ХОТІНА  Г.С. виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Нагородити Почесною грамотою виконавчого комітету міської ради:

1.4. За багаторічнусумлінну працю, активну громаську позицію та з нагоди
80-річчя з дня народження:

− АНДРЕЄВУ  Ріму  Олександрівну  —  активістку  громадської  організації
“Прилуцька міська організація ветеранів України”.

Міський голова     О.М. ПОПЕНКО


	У К Р А Ї Н А
	П р и л у ц ь к а м і с ь к а р а д а
	Доповнення №2
	до проекту Р І Ш Е Н Н Я


